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کنده شدن دومین پیراهن آبی خارجی به 
احتمال زیاد

فشار میلیون دلاری پرسپولیس برای 
استخدام قلی زاده

لخ پوزنان پیشنهاد وسوسه کننده پرسپولیس را 
دریافت کرده اما هنوز چراغ سبز نهایی را به مدیران 

تیم ایرانی نشان نداده است.
تابستان  قلی زاده  علی  سه،  ورزش  گزارش  به 
گذشته با مبلغ 1.8 میلیون یورو به لهستان رفت که 
این مبلغ باتوجه به بندهای قرارداد او می تواند به دو 
میلیون افزایش یابد. رقم فوق العاده ای برای وینگر 
ایرانی که توقعات از او را در لهستان بالا برد. با توجه 
به این سرمایه گذاری، لهستانی ها انتظارات زیادی 
از وینگر ملی پوش ایرانی داشتند اما اولین فصل 
حضور او در این باشگاه عمدتا به دلیل آسیب دیدگی 
ناموفق بود. قلی زاده با مصدومیت کار را با باشگاه 
لخ پوزنان شروع کرد و با وجود پیش بینی های اولیه 
به  اکتبر  ماه  بازیکن فقط در  این  او،  بازگشت  از 
بازی ها بازگشت. مدت زیادی نگذشت که او مجبور 
میادین  از  دور  دوباره  مصدومیت،  علت  به  شد 
باشد . این وینگر 28 ساله حالا آرام آرام به رقابت 
برمی گردد. درحالی که صحبت در مورد نارضایتی 
علی قلی زاده در لهستان بالا گرفته بود، او در این 
هفته بازی کرد و با ثبت پاس گل توانایی فنی خود 
را اثبات کرد. اما در همین اثنا باشگاه لخ پوزنان با 
درخواستی جدی برای صدور رضایت نامه قلی زاده از 
پرسپولیس روبه رو شده و پیشنهادی در حدود 1.5 
میلیون یورو در حال حاضر روی میز مدیران باشگاه 
لهستانی وجود دارد. به نوشته سایت اسپورتوفکتی 
لخ پوزنان مجاب به جدایی قلی زاده نشده و خود این 
بازیکن هنوز تمایل خود را به جدایی آشکار نکرده 
حال  در  لخ  می شنویم،  که  "همانطور  اما  است. 
حاضر در مورد آوردن دو وینگر صحبت می کند و 
مذاکرات به سادگی ادامه دارد. اگر تیم پوزنان موفق 
به جذب این دو بازیکن تازه شود، این احتمال وجود 
دارد که قلی زاده برای جدایی خود چراغ سبز بگیرد." 
جذب  برای  پرسپولیس  باشگاه  مقابل  سمت  در 
علی  قلی زاده مصمم است و برای برگرداندن ورق 
نقل و انتقالات بعد از جدایی ستاره ها و روزهای 
زیاد سردرگمی در تابستان، پس از میلاد محمدی، 
مدیران پرسپولیس، علی قلی زاده دیگر ملی پوش 
ایران را نیز با پیراهن سرخ در اسکواد تیم گاریدو 
تصور می کنند. این حرفی است که برخی از نزدیکان 
از زبان مدیرعامل باشگاه شنیده اند. این تصمیمی 
است که حمایت کامل اسپانسرهای باشگاه را پشت 
سر خود دارد. اینطور که پیداست تا چند روز آینده 
تکلیف این انتقال بزرگ مشخص خواهد شد و در 
صورت قطعی شدن آن، پرسپولیس یک جایگزین 
مناسب برای مهدی ترابی را در ترکیب خود خواهد 
داشت.  اگر قلی زاده به پرسپولیس بپیوندد پس 
از میلاد محمدی، دومین لژیونری خواهد بود که 
پیراهن آبی تیم خود را با کیت پرسپولیس تاخت 
خواهد زد. ماموریت بزرگی که پرسپولیس را بدل به 

پرستاره ترین تیم لیگ می کند.

گرد و خاک ایرانی ها در بلژیک
 کاوه و اللهیار حریف می طلبند

بلژیک گذشته  فوتبال  برتر  لیگ  از  ۴ هفته 
ظهیرالاسلام  کاوه  و  صیادمنش  اللهیار  و 
توانسته اند هر یک ۳ گل به ثمر برسانند و در 
جدول بهترین ها جایگاه دوم را مشترک به خود 

اختصاص بدهند.
فوتبال  لیگ  چهارم  هفته  ایرنا،  گزارش  به 
بلژیک برگزار شد و بازیکنان ایرانی توانستند به 
درخشش خود ادامه بدهند. اللهیار صیادمنش 
در شب شکست ۴ بر یک وسترلو مقابل خنت 
توانست تک گل تیمش را به ثمر برساند. این 
برای  بازی  سابقه  که  ایرانی  ساله   2۳ مهاجم 
و  زوریا  استانبول اسپور،  فنرباغچه،  استقلال، 
هال سیتی را در کارنامه دارد، هفته اول مقابل 
داد.  گل  پاس  یک  و  زد  گل  یک  بروژ  سرکل 
صیادمنش در هفته سوم و مقابل رویال یونیون 
هم موفق به گلزنی شد. او در پایان هفته چهارم 
با به ثمر رساندن ۳ گل و ارسال یک پاس گل در 
جمع بازیکنان تأثیرگذار لیگ بلژیک جایگاه دوم 
را به صورت مشترک و همراه با کاوه ظهیرالاسلام 

در اختیار دارد.
اما کاوه ظهیرالاسلام. او مهاجمی اصالتاً ایرانی 
است که دومین فصل حضور در سنت ترویدن 
را سپری می کند. ظهیرالاسلام هم تا پایان هفته 
چهارم لیگ بلژیک، ۳ گل زده و یک پاس گل 
داده. او هفته های اول و سوم در باز کردن دروازه 
اندرلخت و آنتورپ ناکام بود اما هفته دوم به 
شارلروا گل زد و هفته چهارم 2 گل مقابل دندر 
به ثمر رساند و یک پاس گل داد. او هم مثل 
گل های  روی  مستقیم  تأثیر   ۴ با  صیادمنش 
سنت ترویدن در جایگاه دوم بهترین بازیکنان 
لیگ بلژیک قرار دارد. این 2 مهاجم می کوشند 
تا شاید بتوانند عنوان آقای گلی لیگ بلژیک را به 
دست بیاورند. جالب اینکه صیادمنش به عنوان 
کرده  ثبت  خود  نام  به  را  آمار  این  سال چپ 
است. اللهیار در لیست تیم ملی قرار دارد اما 
ظهیرالاسلام تلاش می کند تا نظر امیر قلعه نویی 

را برای حضور در اردو جلب کند. 

به ویژه  و  فوتبالیست ها  سه،  ورزش  گزارش  به 
ستاره های شناخته شده در استقلال و پرسپولیس 
در کنار فعالیت در حوزه تخصصی خود، به دلیل 
فالوور بالا در فضای مجازی به انجام تبلیغات هم 
این کار در سالیان اخیر به شکل  روی آورده اند و 
چشم گیری افزایش پیدا کرده که حالا انجام یکی از 

این تبلیغات برای آنها دردسرساز شده است.
که  تجاری  یک شرکت  از  باختگان  مال  شکایت 
چندی پیش از سوی دادستانی تهران پلمب شد، 
فوتبالیست های مشهور ایران را هم درگیر خود کرده 
توجه  مورد  آن شرکت  برای  تبلیغ  دلیل  به  آنها  و 
را  دریافتی  هزینه  باید  و  گرفته اند  قرار  دادستانی 

برگردانند.
رضا تبار، معاون دادستان و سرپرست دادسرای 
به  نامه ای  در  تهران   5 ناحیه  انقلاب  و  عمومی 
تاریخ پانزدهم مردادماه 1۴0۳ تاکید کرده که قرارداد 
سعید  مهدی پور،  مهدی  پورعلی گنجی،  »مرتضی 
صادقی و علیرضا بیرانوند« در سازمان لیگ ثبت 
نشود و از سوی دیگر این سازمان کارت بازی آنها را 
تا زمان بازگرداندن مبلغ دریافتی برای تبلیغات صادر 

نکند.
در این شرایط، غیر از مهدی مهدی پور که دچار 
سعید  پورعلی گنجی،  مرتضی  شده،  مصدومیت 
صادقی و علیرضا بیرانوند در هفته اول لیگ برتر جزء 
لیست نفرات شان قرار داشتند و برای پرسپولیس و 
تراکتور بازی کردند که مشخص نیست صدور کارت 
بازی تمام آنها با برگرداندن مبلغ دریافتی از تبلیغات 

برای شرکت مذکور اتفاق افتاده یا خیر.
پلیس  رئیس  رحیمی،  حسین  پاسدار  سرتیپ 
فدراسیون  به  نامه ای  طی  فراجا  اقتصادی  امنیت 
سوی  از  شده  ابلاغ  نامه  لیگ،  سازمان  و  فوتبال 
دادستانی را ارسال کرده و تاکید کرده که در صورت 
فرد  تعقیب قضایی  به  ، نسبت  از دستور  تخلف 

مسئول اقدام خواهد شد.«
جمشید نورشرق، رئیس کمیته تعیین وضعیت 

فدراسیون فوتبال در گفت وگو با برنامه فوتبال برتر 
در این باره عنوان کرد: در یک تاریخ مشخص این 
نامه به فدراسیون واصل شده و بلافاصله پس از آن، 
به مرجع اجرای مسابقات سازمان لیگ ابلاغ شده 
است. برداشت از این نامه، این است که بنابر نظر 
مرجع محترم قضایی انتظار این است تا بازیکنان 
مورد اشاره وجوهی که برای تبلیغ آن شرکت دریافت 

کردند را مسترد کنند.
او در واکنش به اینکه سه بازیکن از چهار بازیکن 
مورد اشاره در هفته اول لیگ برتر به میدان رفتند، 
ابراز کرد: اینجا علت و سببی درج شده که نظر مرجع 
قضایی برای فدراسیون لازم الاجراست ولی علت و 
سبب که در نامه درج شده، استرداد وجه است و 
در نامه عنوان شده که در این صورت، ابلاغ حکم هم 

لغو خواهد شد.
دارم،  که  اطلاعی  آخرین  کرد:  تصریح  نورشرق 
این است که به محض وصول نامه در فدراسیون، 
به سازمان لیگ ابلاغ و اجرا محقق شد ولی اینکه 
در راستای رفع مشکل بازیکنان پیش رفتند یا نه، 
فدراسیون  برای  ثانویه ای  ابلاغ  اما  ندارم،  اطلاعی 

فوتبال صادر نشده است.

نامه دادستانی به سازمان لیگ:کارت صادر نکنید

شوکبهبیرانوند،صادقی،پورعلیگنجیومهدیپور!
دادستانی تهران به سازمان لیگ تاکید کرد که کارت بازی چهار ستاره فوتبال ایران تا اطلاع ثانوی صادر نشود.

معاون دادستان 
و سرپرست 

دادسرای عمومی 
و انقلاب ناحیه 5 
تهران در نامه ای 
به تاریخ پانزدهم 

مردادماه 1403 
تاکید کرده که 

قرارداد »مرتضی 
پورعلی گنجی، 

مهدی مهدی پور، 
سعید صادقی و 

علیرضا بیرانوند« 
در سازمان لیگ 

ثبت نشود

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــات  ــادره هی ــماره 2۴۸۷ و 2۶2۱ - ۱۷ و ۱۴۰۳/۰۴/2۴ ص ــر رای ش براب

ــی و اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعی موضــوع قان
ــتان  ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــت ،  ــرز گردیده اس ــان مح ــارض متقاضی ــه و بلامع ــرف مالکان ــو تص ماک
لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور 

ــه ۱۵ روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب اطــلاع عمــوم در دو نوب
مالکیــت  ســند  صــدور  بــه  نســبت  اشــخاص  صورتیکــه  در  میشــود 
ــخ انتشــار اولیــن  ــد از تاری ــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانن متقاضی
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک 
ــاه از  ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــتان ماکوتس شهرس
ــم  ــی تقدی ــه مرجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت تاری

یند.  نما
ــی  ــد مل ــماره ۵۷ ک ــنامه ش ــه شناس ــو ب ــدی جنکانل ــا عب ــای رض -۱- آق
ــد مصطفــی در ششــدانگ یــک قطعــه  2۸۳۰۵۱۰۸۳۶ صــادره ماکــو فرزن
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۰۰۰2/۹۳ متــر مربــع بشــماره ۹۴۶- 
فرعــی از ۱۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 

ــدی کلاســه -  ۱۴۰۳-۵۸۴  ــی عب ــی مصطف ــو از نســق زراع ماک
ــی  ــد مل ــماره ۵۷ ک ــنامه ش ــه شناس ــو ب ــدی جنکانل ــا عب ــای رض 2- آق
ــد مصطفــی در ششــدانگ یــک قطعــه  2۸۳۰۵۱۰۸۳۶ صــادره ماکــو فرزن
ــه مســاحت ۸2۰۴/۸۵ متــر مربــع بشــماره ۹2۹ فرعــی  زمیــن مزروعــی ب
از ۱۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو 

ــه -  ۱۴۰۳/۵۸۵ ــدی کلاس ــی عب ــی مصطف ــق زراع از نس
 شناســه : ۱۷۶2۳۴۵ تاریــخ انتشــار نوبــت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ در روزنامــه 
محلــی و روز نامــه تاریــخ انتشــار نوبــت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ روزنامــه 

ــمی ــه رس ــی و روزنام محل
 بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو۳95۱

  آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای 
ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــات هیاتهــای موضــوع قان ــر آراء صــادره هی ــد ســند رســمی براب فاق
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیان 
ذیــل محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز در روزنامههــای محلــی و سراســری آگهــی میشــود . در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجــع متضــرر 
بــه مراجــع ذیصــلاح فضائــی نمــی باشــد ۱ آقــای مهــدی عیســی شــالکوئی فرزنــد اصغــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۱۹۹.۵۵ متــر مربــع بپــلاک ۲ فرعــی مفــروز از اصلــی ۴۸۴ واقــع در شــهر 

لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
 ۲ - آقــای علیرضــا خانجانــی نــژاد فرزنــد هاشــم بصــورت ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بمســاحت ۱۶۰.۲۳ متر مربع 

بپــلاک ۷۱ فرعــی مفــروز از اصلــی ۶۳۹ واقــع در شــهر لنگــرود بخــش ۱۵ گیلان
۳- آقــای مهــدی محمــدزاده فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بمســاحت ۱۱۴.۲۳ مترمربــع بپــلاک 

۱۳۰۱ فرعــی مفــروز از ۲۷ فرعــی از اصلــی ۳ واقــع در قریــه دیوشــل بخــش ۱۵ گیــلان
۴- آقایــان ســیدصادق و ســید رضــا جملگــی ســیدجوادین فرزنــدان میرابوالحســن و ســیدنورالدین مهدوی مقــدم فرزند 
ســید عیســی وغلامحســین نیکــوکار فرزنــد موســی و حســین کریمــی نــژاد فرزند عیســی و رضــا راعی فرزند حســنعلی 
)مشــاعاً بالســویه( جهــت الحــاق بپــلاک ۲۱۶۳ فرعــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن بمســاحت۱۰۸۵.۵۵ متــر 

مربــع بپــلاک ۳۱۲۲ فرعــی مفــروز از ۳۹ فرعــی از اصلــی ۷ واقــع در قریــه لیلاکــوه بخــش ۱۵ گیــلان
 ۵- آقــای حســن تقــوی شوشــتری فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعه زمیــن مشــجر بمســاحت۱۰۰۲.۷۵ متر 

مربــع بپــلاک ۳۱۲۳ فرعــی مفــروز از ۷۴ فرعــی از اصلــی ۷ واقــع در قریــه لیلاکــوه بخــش ۱۵ گیلان 
۶-آقــای رمضانعلــی کشــاورز درویشــانه بــری فرزنــد صفــر علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای 
احداثــی بمســاحت ۲۰۵.۰۶ متــر مربــع بپــلاک ۳۴۲۲ فرعــی مفــروز از ۵ فرعــی از اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــرک 
ــن مشــجر  ــه زمی ــی بصــورت ششــدانگ یکقطع ــد صفرعل ــم عباســی ملاطــی فرزن ــای رحی بخــش ۱۵ گیــلان ۷-آق
ــلاط بخــش  ــه م ــع در قری ــی ۹ واق ــی از اصل ــروز از ۳۴ فرع ــی مف ــع بپــلاک ۶۶۹ فرع ــر مرب بمســاحت ۱۸۶۱.۷۶ مت

گیلان   ۱۵
۸-آقــای ســید حســین ابوالحســنی کوملــه فرزنــد ســید مرتضــی بصــورت ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی بمســاحت 

۲۵۹۴ متــر مربــع بپــلاک ۶۴۱۹ فرعــی مفــروز از ۷۰۵ فرعــی از اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان
۹- آقــای حشــمت الــه امیــری مجــد فرزنــد مــراد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل برســاختمان بمســاحت 
۲۱۶.۱۹ متــر مربــع بپــلاک ۱۲۲۳ فرعــی مفــروز از ۱۷ فرعــی از اصلــی ۱۵ واقــع در قریــه ســیگارود بخــش ۱۵ گیــلان 
ــر  ــد ســید عبــاس بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل ب ــور فرزن ــای ســید محســن میرابراهیــم پ ۱۰ - آق
ســاختمان بمســاحت ۶۵۰.۲۹ متــر مربــع بپــلاک ۸۳۳ فرعــی مفــروز از ۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۲۱ واقــع در قریــه 

لات لیــل بخــش ۱۵ گیــلان 
. ۱۱- آقــای محمــد شــعبان زاده فرزنــد امیــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی بمســاحت 

۲۰۲.۲۶ متــر مربــع بپــلاک ۱۴۵۷ فرعــی مفــروز از ســنگ اصلــی ۳۹ واقــع در قریــه چمخالــه بخــش ۱۵ گیــلان .
ــاختمان  ــتمل برس ــن مش ــه زمی ــدانگ یکقطع ــورت شش ــه بص ــد عزیزال ــی فرزن ــه عبداله ــزت ال ــای ع    ۱۲-آق
بمســاحت۵۰۰.۱۸ متــر مربــع بپــلاک ۷۷۷ فرعــی مفــروز از ســنگ اصلــی ۴۰ واقــع در قریــه گالشــکلام بخــش ۱۵ 

ــلان . گی
 ۱۳ - آقــای عــزت الــه عبدالهــی فرزنــد عزیزالــه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بربنــای احداثــی 
بمســاحت ۴۰۹.۱۶ متــر مربــع بپــلاک ۷۷۸ فرعــی مفــروز از ســنگ اصلــی ۴۰ واقــع در قریــه گالشــکلام بخــش ۱۵ 

گیلان 
. ۱۴ -خانــم لیــلا عبدالهــی گالشــکلامی فرزنــد فتــح الــه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بربنــای 
ــه گالشــکلام  ــع در قری ــی ۴۰ واق ــروز از ســنگ اصل ــی مف ــلاک ۷۷۹ فرع ــع بپ ــر مرب ــی بمســاحت ۳۶۶.۲۵ مت احداث

بخــش۱۵ گیــلان .
۱۵ - آقــای محســن غــلام پورپیرپشــته فرزنــد ابوطالــب بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بمســاحت ۳۲۷.۸۲ متــر مربــع بپــلاک ۲۷۴ فرعــی مفــروز از ســنگ اصلــی ۴۱ واقــع در قریــه پیرپشــته بخــش ۱۵ 

ن گیلا
 . ۱۶- آقــای محمــد لســانی فرزنــد محســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت 

۳۷۲.۰۹ متــر مربــع بپــلاک ۳۸۱ فرعــی مفــروز از ســنگ اصلــی ۴۳ واقــع در قریــه تپــه بخــش ۱۵ گیــلان
 . ۱۷ آقــای محمدرضــا وکیــل صادقــی فرزنــد محمدتقــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بربنــای 
احداثــی بمســاحت ۲۱۶۲.۶۹ متــر مربــع بپــلاک ۱۶۳۶ فرعــی مفــروز از ۹۸۲ ســنگ اصلــی ۴۹ واقــع در قریــه فتیــده 

بخــش ۱۵ گیــلان
 ۱۸- خانمهــا زهــرا و زهــره جملگــی قربانــی زردابــی فرزنــدان نصــرت) مشــاعاً بالســویه( بصــورت ششــدانگ یکقطعــه 
زمیــن مشــجر مشــتمل بربنــای احداثــی بمســاحت ۶۳۵.۷۷ متــر مربــع بپــلاک ۶۴۷۵ فرعــی مفــروز از ۱۴۳۰ ســنگ 

اصلــی ۵۱ واقــع در قریــه دریاســر بخــش ۱۵ گیــلان
 ۱۹ -خانمهــا زهــرا و زهــره جملگــی قربانــی زردابــی فرزنــدان نصــرت) مشــاعاً بالســویه ( بصــورت ششــدانگ یکقطعــه 
زمیــن مشــتمل بریکبابخانــه و مغــازه بمســاحت ۵۵۸.۸۵متــر مربــع بپــلاک ۶۴۷۶ فرعــی مفــروز از ۱۴۳۰ ســنگ اصلی 

۵۱ واقــع در قریــه دریاســر بخــش ۱۵ گیــلان
ــد ســید مرتضــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل  ــه فرزن ــژاد کیاکلای  ۲۰- آقــای ســیداحمد رفیعــی ن
برســاختمان بمســاحت ۳۱۹.۹۳ متــر مربــع بپــلاک ۶۴۷۸ فرعــی مفــروز از ۷۳۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۱ واقــع در 

قریــه دریاســر بخــش
۱۵ گیلان

ــر ســاختمان  ــن مشــتمل ب ــه زمی ــد محمــود بصــورت ششــدانگ یکقطع ــازارده فرزن ــر اســماعیلی ب ــای مظف ۲۱ -آق
بمســاحت ۲۸۱.۳۴ متــر مربــع بپــلاک ۵۰۲ فرعــی مفــروز از ۴۴ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۲ واقــع در قریــه کلیدبــر 
بخــش ۱۵ گیــلان . ۲۲-آقــای عبــاس طالبیــان کیاکلایــه فرزندتقــی بصــورت ششــدانگ یکبابخانــه و محوطه بمســاحت 
۲۸۷.۲۱ متــر مربــع بپــلاک ۷۰۳۰ فرعــی مفــروز از ۱۹۷ و ۳۲۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکلایــه 
بخــش ۱۵ گیــلان . ۲۳-آقــای محمــد بابائــی فرزنــد یدالــه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان 
بمســاحت۲۱۰.۴۴ متــر مربــع بپــلاک ۷۰۳۳ فرعــی مفــروز از ۴۰۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکلایــه
۲۴-اقــای محمــد امامــی فــر فرزنــد رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت 

۲۰۰.۴۰مترمربــع بپــلاک ۷۰۳۵فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکلایــه بخــش ۱۵ گیــلان
ــی  ــای احداث ــر بن ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــدانگ یکقطع ــورت شش ــی بص ــد محمدتق ــانی فرزن ــامان لس ــای س    ۲۵- آق
بمســاحت۲۰۰.۴۰ متــر مربــع بپــلاک ۷۰۳۶ فرعــی مفــروز از ۲۶۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکلایــه 
بخــش ۱۵ گیــلان . ۲۶-آقــای حســین قاســمی مجدفرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــجر بمســاحت 
۲۴۲.۳۹ متــر مربــع بپــلاک ۰۳۷ ۷ فرعــی مفــروز از ۵۵۴ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکلایــه بخــش 

۱۵ گیــلان .
۲۷- آقــای میــلاد علــی محمــدی فرزنــد عیســی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت ۱۰۲.۳۲ متــر 

مربــع بپــلاک ۷۰۳۸ فرعــی مفــروز از ۲۱۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه کیاکلایــه بخــش ۱۵ گیــلان .
 ۲۸ -خانــم مهــری دســت انــداز فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بمســاحت 

۲۷۸.۲۸متــر مربــع بپــلاک ۸۷۵۹ فرعــی مفــروز از ۲۴ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش 
۱۵ گیــلان

 ۲۹ - خانــم زهــرا پورحســین پلــت کلــه فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی 
بمســاحت ۳۳۶.۵۷ متــر مربــع بپــلاک ۷۱۲ فرعــی مفــروز از ۴۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کلــه 

بخــش ۱۵ گیلان 
۳۰ -خانــم آزیتــا چائیچــی کوملــه فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن باغــی مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بمســاحت ۲۹۷.۲۶ متــر مربــع بپــلاک ۷۱۳ فرعــی مفــروز از ۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کلــه 

بخــش ۱۵ گیــلان
 ۲۱ -خانــم هاجــر قنــدور پلــت کلــه فرزنــد ســلیمان بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۲۰۴.۱۶ متــر مربــع بپــلاک ۷۱۴ فرعــی مفــروز از ۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت 

کلــه بخــش ۱۵ گیلان 
ــر بنــای  ــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن باغــی مشــتمل ب ــد لنگــرودی فرزن ۳۲-آقــای امیرحســین راون
ــه  ــع بپــلاک ۷۱۵ فرعــی مفــروز از ۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قری ــی بمســاحت ۱۴۴.۴۶ متــر مرب احداث

پلــت کلــه بخــش ۱۵ گیــلان 
۳۳-آقــای ولــی ناظــر وظیفــه فرزنــد رجــب علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بر ســاختمان بمســاحت 
ــع بپــلاک ۵۳۵۵ فرعــی مفــروز از ۳۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش  ۳۰۴.۹۴ متــر مرب
۱۵ گیــلان. ۳۴-آقــای مهیــار مســعودی الله رودی فرزنــد محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت 
۷۹.۵۷ متــر مربــع بپــلاک ۵۳۵۹ فرعــی مفــروز از ۳ فرعــی ســنگ اصلی ۵۶ واقــع در قریــه موبندان بخــش ۱۵ گیلان . 

۳۵-آقــای علــی یونســی گهــراز فرزنــد نادعلــی بصــورت ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بمســاحت ۱۷۱.۸۲ متــر مربــع 
بپــلاک ۵۳۶۲ فرعــی مفــروز از ۱۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان

 ۳۶-آقــای مهــران صالحــی فرزنــد محمــد بصورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل برســاختمان بمســاحت ۱۴۲.۴۳ 
متــر مربــع بپــلاک ۵۳۶۸ فرعــی مفــروز از فرعــی ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان

 ۳۷-آقــای رضــا قلــی پــور فرزنــد موســی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت ۲۴۱.۵۷ متــر مربــع 
بپــلاک ۱۲۷۰ فرعــی مفــروز از ۲ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۷ واقــع در قریــه بــازارده بخــش ۱۵ گیــلان

۳۸-آقــای رمضانعلــی محقــق منتظــری فرزنــد حســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن )جهــت الحــاق بپــلاک ۶۸ 
فرعــی از اصلــی ۱۷۹۹( بمســاحت ۲۲.۵۴ متــر مربــع بپــلاک ۱۲۷۱ فرعــی مفــروز از فرعــی ســنگ اصلــی ۵۷ واقــع 

در قریــه
بازارده بخش ۱۵ گیلان .

ــتمل  ــن مش ــه زمی ــدانگ یکقطع ــورت شش ــیدکریم بص ــد س ــرودی فرزن ــرفی لنگ ــیدمحمد میراش ــای س    ۳۹- آق
ــع بپــلاک ۱۲۷۲ فرعــی مفــروز از ۳۳۰ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۷ واقــع در  برســاختمان بمســاحت ۳۵۹.۴۰ متــر مرب

ــازارده ــه ب قری
بخش ۱۵ گیلان .

ــد سیدابوالقاســم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل  ــم ســیده لیــلا میرحســینی لنگــرودی فرزن ۴۰- خان
برســاختمان بمســاحت ۱۹۵.۲۲ متــر مربــع بپــلاک ۱۲۷۳ فرعــی مفــروز از ۲۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۷ واقــع در قریــه 

بــازارده بخــش ۱۵ گیــلان
ــد ابراهیــم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بربنــای احداثــی   ۴۱- آقــای حمیــد فراهانــی فرزن
بمســاحت ۱۰۲۴۲.۷۳ متــر مربــع بپــلاک ۱۰۰۱ فرعــی مفــروز از ۷۵ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۸ واقــع در قریــه نالکیاشــر 

بخــش ۱۵ گیــلان
ــاختمان  ــن مشــتمل برس ــه زمی ــد حســن بصــورت ششــدانگ یکقطع ــه فرزن ــا راضــی لوکلای ــی رض ــای عل  ۴۲- آق
ــه  ــه لوکلای ــع بپــلاک ۲۸۴ فرعــی مفــروز از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۱ واقــع در قری بمســاحت ۱۸۹.۰۵ متــر مرب

بخــش ۱۵ گیــلان 
.۴۳- آقــای رحمــت عبدالهــی خراطــی فرزنــد مختــار بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۱۲۱.۵۰ متــر مربــع بپــلاک ۷۱ فرعــی مفــروز از ۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۶۳ واقــع در قریــه حــاج ابراهیــم 

ده بخــش ۱۵ گیــلان
 ۴۴ آقای منصور خرمی استخری فرزند محمد ابراهیم بصورت ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان

بمســاحت ۱۴۰.۰۳ متــر مربــع بپــلاک ۱۸۵۷ فرعــی مفــروز از ۱۰۹ فرعــی ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق 
محلــه بخــش ۱۵ گیــلان

 ۴۵- آقــای امیــر رمضــان نــژاد کوشالشــاه فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت ۳۰۰ متر 
مربــع بپــلاک ۱۸۶۰ فرعــی مفــروز از ۴۸۴ فرعــی ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیــلان

۴۶- خانــم افســر علــی پــور نیــک پــی نالکیاشــری فرزنــد صفــر علــی بصــورت ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بمســاحت 
۵۸.۸۲ متــر مربــع بپــلاک ۱۸۶۳ فرعــی مفــروز از ۱۰۹ فرعــی ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش 

۱۵ گیــلان
ــر ســاختمان  ــن مشــتمل ب ــه زمی ــد محمــد بصــورت ششــدانگ ششــدانگ یکقطع ــم افســانه رســتگار فرزن ۴۷-خان

بمســاحت
ــه درویشــانبر بخــش ۱۵  ــع بپــلاک ۴۲۴۱ فرعــی مفــروز از فرعــی ســنگ اصلــی ۶۵ واقــع در قری ۲۲۳.۵۴ متــر مرب

گیــلان .
 ۴۸ -آقــای امیــد شــهبازیان فرزنــد غلامحســن بصــورت ششــدانگ ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بمســاحت ۹۳.۵۵ 
متــر مربــع بپــلاک ۴۲۴۲ فرعــی مفــروز از ۱فرعــی ســنگ اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه درویشــانبر بخــش ۱۵ گیــلان 

. ۴۹ خانــم زهــرا ســبحانی چافــی فرزنــد رجبعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بر ســاختمان بمســاحت 
۲۳.۳۷ متــر مربــع بپــلاک ۶۳۳۵ فرعــی مفــروز از ۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیلان

 . ۵۰- آقــای مقــداد گل چیــن چافــی فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بر یکباب ســاختمان 
بمســاحت ۳۱۳.۹۳ متــر مربــع بپــلاک ۶۳۳۶ فرعــی مفــروز از ۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف بخــش 

گیلان  ۱۵
 ۵۱-آقــای مقــداد گل چیــن چافــی فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۳۷۹.۷۹ متــر مربــع بپــلاک ۶۳۳۷ فرعــی مفــروز از ۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف بخــش 
۱۵ گیــلان ۵۲-آقــای مقــداد گل چیــن چافــی فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۲۲۱.۵۰ متــر مربــع بپــلاک ۶۳۳۸ فرعــی مفــروز از ۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه 

چــاف بخــش ۱۵ گیــلان
 ۵۳- آقــای مقــداد گل چیــن چافــی فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
ــه چــاف  ــع در قری ــی ۱۸۴ واق ــی ســنگ اصل ــروز از ۱ فرع ــی مف ــلاک ۶۳۳۹ فرع ــع بپ ــر مرب بمســاحت ۲۱۰.۷۴ مت

بخــش ۱۵ گیــلان
  ۵۴- آقــای راســتین رســتمی پریــزاد فرزنــد حســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۱۶۳.۰۲ متــر مربــع بپــلاک ۶۳۴۱ فرعــی مفــروز از ۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه 
چــاف بخــش ۱۵ گیــلان ۵۵ -خانــم معصومــه قریــب فرزنــد محمــد صفــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل 
بــر یکبابخانــه بمســاحت ۱۷۹.۰۱ متــر مربــع بپــلاک ۶۳۴۲ فرعــی مفــروز از ۱ فرعــی ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریه 

چــاف بخــش ۱۵ گیــلان .
تاریخ انتشار نوبت اول مورخ ۱۴۰۳.۰۵.۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: مورخ ۱۴۰۳.۰۵.۳۱

م الف ۱۱۷۳
رامین باقری مطلق رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لنگرود  3957

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018002196 - 1403.04.10 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی محمدعلــی رضــازاده خــادم فرزنــد حبیــب بشــماره ملــی 0940508761 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 330 مترمربــع مفــروز از پــلاک 1 فرعــی از 27 اصلــی واقــع در گلســرک 
بخــش 12 گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره 286 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت خریــداری از مالــک رســمی 

عیــن الــه فیــض بخــش.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31
عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک    3900

م الف ث 1252

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018001754 - 1403.03.30 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی محســن مهاجــرت کــرده شــیرازی فرزند حســینعلی بشــماره ملــی 2291013789 در ششــدانگ 
یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 860.07 مترمربــع مفــروز از پــلاک 80 فرعــی از 24 اصلــی واقــع در قاضیــان 
بخــش 12 گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره 593 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت خریــداری از مالــک رســمی 

رضــا نونهــال.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31
عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک 3901

م/الف/ث 1254

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018001752 - 1403.03.30 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی حمیــد فرحانــی فرزنــد احمــد بشــماره ملــی 1816235903 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن با 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 984.58 مترمربــع مفــروز از پــلاک 1 فرعــی از 27 اصلــی واقــع در گلســرک بخــش 12 

گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره 284 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31
عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک 3902

م.الف.ث 1256

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140360318018002194 - 1403.04.10 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی محمدعلــی رضــازاده خــادم فرزنــد حبیــب بشــماره ملــی 0940508761 در ششــدانگ یــک باب 

خانــه و محوطــه بــه مســاحت 719.79 مترمربــع مفــروز
از پــلاک 1 فرعــی از 27  اصلــی واقــع در گلســرک بخــش 12 گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره 285 فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده اســت خریــداری از مالــک رســمی عیــن الــه فیــض بخش.لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی 
تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31

عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک 3903
/م/الف/ث 1258

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403۶03۲0003001۶4۹ 
مورخ 1403/03/1۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
بشماره  پورمحمد  فرزند  ترنک  آقای محمد  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه 4۲4033۶54۶ صادره از حوزه مرکزی کهگیلویه در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 3۲۲/35 متر مربع به پلاک 3۹1۸ فرعی از -5۶ اصلی واقع در قطعه 
۲ بخش ۶ دهدشت خیابان آب و فاضلاب فرعی سوم سمت چپ خریداری از مالک 
رسمی آقای مندنی دستپاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/31 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۶/17 
سید عبدالرحیم موسوی اصل 

رئيس ثبت اسناد و املاک دهد شت

با حضور میلاد محمدی در تیم فوتبال پرسپولیس، حضور او و برادر 
در دربی پایتخت از نکات جالب توجه خواهد بود. اتفاقی که در دربی 

های گذشته بارها تکرار شده است.
به گزارش مهر، باشگاه پرسپولیس بامداد امروز سه شنبه ۳0 مرداد 
خبر از جذب میلاد محمدی بازیکن فصل گذشته تیم آدنادمیر اسپور 
جایگزین  و  می کند  بازی  چپ  دفاع  پست  در  محمدی  داد.  ترکیه 
»عبدالکریم حسن« در این تیم خواهد شد. فصل گذشته نیز، مهرداد 
محمدی برادر میلاد، با عقد قراردادی راهی استقلال تهران شده بود 
تا بار دیگر فوتبال ایران شاهد حضور دو برادر در تیم های سرخابی 

پایتخت باشد.
پیش از برادران محمدی، برادران معینی، بیانی، فنونی زاده و قاضی 
را  تیم استقلال تهران و پرسپولیس  نیز سابقه حضور در دو  شعار 

داشته اند.
فریدون و مسعود معینی

بازی  پرسپولیس  و  استقلال  تیم  برادر در دهه 50 در دو  این دو 
می کردند و رو در روی هم قرار گرفتند. فریدون در پرسپولیس و مسعود 
در استقلال عضویت داشتند. هر دو برادر سابقه حضور در تیم ملی هم 
دارند. مسعود معینی معینی زننده گل پیروزی استقلال تهران در وقت 

اضافه فینال جام باشگاه های آسیا در سال 1۹۷0 بود.
شاهرخ و شاهین بیانی

شاهرخ و شاهین بیانی هر دو سابقه حضور در استقلال تهران را 
دارند اما شاهرخ در سال 1۳۶۴- 1۳۶۳ به مدت یک فصل به عضویت 
پرسپولیس درآمد. شاهرخ و شاهین بیانی، جز 1۴ نفری بود که در سال 
۶5 و هنگام بازی های آسیایی 1۹8۶ در اعتراض به کادر فنی تیم ملی، 
از این تیم استعفا داد. او در آبان ماه ۶8 با دعوت علی پروین به تیم 
ملی بازگشت. شاهین بیانی اما تنها در استقلال بازی کرده و سابقه 
حضور 1۷ سال در این تیم را دارد. در دربی سال 1۳۶5، شاهرخ دو 

گل به استقلالی زد و شاهین نیز در آن زمان عضوی از استقلال بود.
مرتضی و مهدی فنونی زاده

یکی از معروف ترین برادران سرخابی در تاریخ فوتبال ایران مرتضی و 
مهدی فنونی زاده هستند. مرتضی فنونی زاده برادر بزرگ تر مهدی در 
تیم ملی بود و از سال 1۳۶۹ تا 1۳۷1 مهدی در تیم استقلال و مرتضی 
در تیم رقیب یعنی پرسپولیس تهران بازی های حساسی را رودرروی 
یکدیگر برگزار می کردند. مهدی فنونی زاده همراه تیم ملی ایران قهرمان 
بازی های آسیایی 1۹۹0 پکن و به همراه تیم استقلال تهران قهرمان جام 

باشگاه های آسیا 1۹۹1 نیز شده است.

حسین و علی قاضی شعار
این دو برادر جز اولین بازیکنان تاریخ دربی هستند که از یک خانواده 
در دو تیم استقلال و پرسپولیس عضویت داشتند. حسین قاضی شعار 
سابقه حضور در سه دربی و علی نیز سابقه حضور در یک دربی و به 

عنوان مدافع پرسپولیس را در کارنامه خود دارد.
مهرداد و میلاد محمدی

مهرداد و میلاد جدیدترین برادرانی هستند که قرار است در دربی 
پایتخت رو در روی هم قرار گیرند. مهرداد محمدی فصل گذشته راهی 
استقلال شد و عملکرد خوبی را هم از خود به نمایش گذاشت و در پایان 
فصل هم قراردادش را با این باشگاه تمدید کرد. میلاد محمدی که سابقه 
حضور در تیم راه آهن را در فوتبال ایران داشت بار دیگر تصمیم به 
حضور در لیگ برتر گرفت و این بار با پیراهن پرسپولیس در زمین بازی 
حاضر خواهد شد. دربی صد و چهارم پایتخت در هفته ششم برگزار 
خواهد شد که در این بازی مهرداد محمدی به دلیل محرومیت حضور 
نخواهد داشت و رویارویی دو برادر به دربی برگشت موکول می شود در 
صورتی که هر دو حضور داشته باشند نامشان در رقابت های استقلال 
و پرسپولیس به ثبت خواهد رسید. این دو برادر پیش از این در راه آهن 

و تیم ملی ایران نیز با هم همبازی بوده اند.

میلادومهردادجدیدترینشدندنگاهی به برادران حاضر در دربی تهران


